
HB-Care buschauffør Aabenraa

Chauffør med hjertet på rette sted
For borgere med særlige behov, er den daglige transport til og fra skole, genoptræning m.v. helt
afgørende for, hvordan hverdagen hænger sammen, I HB-Care er vi stolte af vores chauffører. De
gør hverdagen lidt nemmere, ikke kun for borgerne, men også for deres pårørende. Når vi ser
glæden og smilet, ved vi, at vi gør en forskel. For os er dét, et meningsfuldt arbejdsliv. Kunne du
tænke dig at blive en del af Danmarks bedste chaufførteam og samtidig være en del af noget
større? Så er det dig, vi mangler. Din baggrund kan være meget forskelligartet, og hvor du kommer
fra, er ikke det vigtige, men det er din lyst til at yde omsorg, der tæller hos os.
Lidt om jobbet
Vi kan garantere dig 30 timer ugentligt. Ofte er der mulighed for flere timer, hvis du er interesseret i
det.
Derudover leder vi efter dig der:

Har lyst til at gøre en forskel for andre i dit arbejdsliv●

Er serviceminded og omsorgsfuld●

Er mødestabil og pligtopfyldende●

Kan tale, læse og skrive dansk●

Er i besiddelse af det store erhvervskort til personbefordring●

Er i besiddelse af EU kvalifikationsbevis●

Er i besiddelse af det lovpligtige AMU-kursus Befordring af bevægelseshæmmede (BAB).

Bemærk, at du skal have BAB 1-3, både 3A og 3B for at arbejde i HB-Care

●

Mangler du enkelte kurser, fx BAB, tilbyder vi hjælp til dette i forbindelse med din opstart.
Udviklingsmuligheder
Din trivsel og udvikling er vigtig for os. Du får tilknyttet en mentor, som hjælper dig godt i gang.
Herudover sørger vi for undervejs i dit arbejdsliv at opkvalificere dine kompetencer løbende
gennem vores interne uddannelsesafdeling.
Du vil bl.a. få mulighed for at deltage i kurser indenfor brug af trappemaskine, patientbefordring,
køre-hviletid, skadesforebyggelse og mange andre spændende kurser.
Er du interesseret i det er der også mulighed for selv at blive mentor eller udvikle dig videre i vores
organisation.
Det praktiske
Vi planlægger faste kørselsruter ud fra, hvor bussen startes, og vi bestræber os på, at du kan tage
bussen med hjem såfremt ruten passer.
Som chauffør hos os sikrer vi tryghed i ansættelsen. Din ansættelse er under ordnede forhold efter
gældende overenskomst.
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